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                Białystok, dnia 19.01.2018 r.

Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

modyfikacja

 i zmiana terminu składania ofert
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę pomieszczeń Kliniki Rehabilitacji USK w Białymstoku, nr sprawy 2/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pakiet nr 1: 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 26.06.2012r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia podmiotu i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą, §15 mówi że „Zespoły pomieszczeń stanowiące oddziały łóżkowe szpitala, z wyjątkiem pomieszczeń administracyjnych i socjalnych nie mogą być przechodnie”. Jak więc pogodzić kolizję istniejącej Kliniki Rehabilitacyjnej z projektowanym oddziałem  9-cio łóżkowym?

Odpowiedź: 

Rozwiązanie powinien podać projektant po przeprowadzeniu inwentaryzacji obiektu.

Pakiet nr 2: 

Jakiego typu pacjenci będą przebywali na oddziale łóżkowym?

Odpowiedź: 

Przebudowa ma na celu dostosowanie pomieszczeń Kliniki Rehabilitacji do hospitalizacji pacjentów w trybie ciągłym (pobyt całodobowy). Leczeni tam będą pacjenci np. po przebytych udarach, po zabiegach endoplastyki stawu biodrowego i kolanowego, po zaopatrzonych złamaniach (pacjenci leżący).
Pakiet nr 3: 

W związku z tym iż przetarg prowadzony jest w procedurze zaprojektuj i wybuduj, czy potrzebne będą kosztorysy, przedmiary i specyfikacje, wymienione na str. 22 programu funkcjonalno–użytkowego?

Odpowiedź: 

Tak. Wymagane są wszystkie projekty zgodnie z zapisem PFU i SIWZ.

Pakiet nr 4: 

W związku z zakładanym w koncepcji projektowej wydzieleniem z rejestracji pomieszczeń dla punktu pielęgniarskiego z pokojem przygotowania, w jaki sposób zapewnić dostęp światła dziennego do stanowisk pracy w rejestracji (naświetla górne w ścianie nie spełniają tego wymogu)?

Odpowiedź: 

projektant powinien dobrać w trakcie realizacji projektu takie parametry, które spełnią warunek doświetlenia pomieszczenia.

Pakiet nr 5: 

Zgodnie z opisem na str. 7 programu funkcjonalno-użytkowego: „Planowane zamierzenie inwestycyjne nie wpływa na zmianę sposobu użytkowania obiektu”, czy w związku z tym będzie konieczne uzyskanie pozwolenia na budowę projektowanej przebudowy.

Odpowiedź: 

Ewentualną koniczność uzyskania pozwolenia na budowę określi zakres projektu.
Pakiet nr 6: 

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej dnia 15.01.2018 prosimy o udostępnienie dokumentacji sanitarnej (wentylacja, wod-kan, klimatyzacja, centralne ogrzewanie, gazy medyczne) obiektu ulegającego przebudowie wg PFU.

Odpowiedź: 

Dokumentacja w załączeniu do niniejszego pisma pod nazwą „Dokumentacja sanitarna”.
Pakiet nr 7: 

W związku z koniecznością szczegółowego zapoznania się z ww. dokumentacją prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 29 stycznia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i przesuwa termin składania ofert na 29.01.2018r. godz. 10:00.
Pakiet nr 8: 

Uwzględniając czasochłonność sporządzenia projektów i uzyskania niezbędnych uzgodnień, wymagany termin realizacji inwestycji jest zbyt krótki, prosimy o przedłużenie terminu realizacji do 15.07.2018.

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 25.06.2018r.
Pakiet nr 9: 

Podczas wizji lokalnej uzyskano informację, że zamawiający nie wymaga dostarczenia wyposażenia technologicznego: łóżek szafek, zabudowy meblowej taboretów, rolet co jest w sprzeczności z informację zawartą w PFU proszę 
o wyjaśnienie nieścisłości.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga wyposażenia technologicznego (wyposażenia w łóżka, taborety, szafki chorych) natomiast wymagane są pochwyty dla niepełnosprawnych w łazienkach.

Pakiet nr 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni?

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza termin płatności 30 dni. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ dotyczących terminu płatności w następujący sposób:
1) W rozdziale IV SIWZ pkt 6:

· treść dotychczasową:

„Wynagrodzenie Wykonawcy jest płatne jednorazowo po podpisaniu protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia bez uwag, w terminie 60 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy który powinien zostać wskazany w treści faktury.”
· zastępuje się treścią:

„Wynagrodzenie Wykonawcy jest płatne jednorazowo po podpisaniu protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia bez uwag, w terminie minimum 30 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy który powinien zostać wskazany w treści faktury.”
2) W formularzu ofertowym (załącznik nr 2 do SIWZ) pkt 2:

· treść dotychczasową:

„Oferowany przez nas termin płatności wynosi 60 dni licząc od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, płatne jednorazowo po podpisaniu protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia bez uwag, na nasz rachunek bankowy który zostanie wskazany w treści umowy.”
· zastępuje się treścią:

„Oferowany przez nas termin płatności wynosi ………… dni (minimum 30 dni) licząc od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, płatne jednorazowo po podpisaniu protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia bez uwag, na nasz rachunek bankowy który zostanie wskazany w treści umowy.”
3) We wzorze umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) § 16 pkt 3:

· treść dotychczasową:

„Wynagrodzenie Wykonawcy jest płatne na podstawie jednej faktury, w terminie 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy w ………….. o nr …………………………………………………………”
· zastępuje się treścią:

„Wynagrodzenie Wykonawcy jest płatne na podstawie jednej faktury, w terminie ………… dni (minimum 30 dni) od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy w ……… o nr …………………………………………………………”

Zamawiający dokonuje także modyfikacji zapisów pkt 4 formularza ofertowego (załącznik nr 2) w taki sposób, że:

·  treść dotychczasową:

„Oświadczamy że osoby wykonujące prace fizyczne związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, tj. prace  malarskie, szpachlowanie, prace pomocnicze będą zatrudnione na umowę o pracę.”
· zastępuje się treścią:

 „Oświadczamy że osoby wykonujące prace fizyczne budowlane, sanitarne, elektryczne będą zatrudnione na umowę 
o pracę.:
Jednocześnie Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 29.01.2018r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 29.01.2018r. o godz. 11.00 – otwarcie ofert

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

